
UCHWAŁA NR IX/73/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie  wyrażenia zgodyna zawarcie porozumienia z Gminami: Alwernia, Andrychów, 
Babice,  Brzeszcze, Chełmek, Kalwaria Zebrzydowska, Mucharz, Osiek, Polanka Wielka, 

Przeciszów, Spytkowice, Stryszów, Tomice, Trzebinia, Wadowice, Zator, Miastem Oświęcim, 
Powiatami: Chrzanowskim, Wadowickim i Oświęcimskim w sprawie wspólnego 

przeprowadzenia i udzielenia zamówienia na dostawę energii elektrycznej w latach 2016-2017.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z .) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z .) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminami:  Alwernia, Andrychów, Babice,  
Brzeszcze, Chełmek, Kalwaria Zebrzydowska, Mucharz, Osiek, Polanka Wielka, Przeciszów, 
Spytkowice, Stryszów, Tomice, Trzebinia, Wadowice, Zator, Miastem Oświęcim, Powiatami: 
Chrzanowskim, Wadowickim i Oświęcimskim w sprawie wspólnego przeprowadzenia i udzielenia 
zamówienia na dostawę energii elektrycznej do obiektów gmin zawierających porozumienie, 
wskazanych w treści porozumienia.

2. Wzór porozumienia stanowi załącznik do uchwały.
3. Upoważnia się Lidera grupy: Powiat Oświęcimski- Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu, który 

upoważnił Pełnomocnika Zamawiającego Firmę Energia Optimum Sp. z o.o. do przeprowadzenia 
postępowania przetargowego oraz udzielenia zamówienia w imieniu i na rzecz gmin: Gmina 
Alwernia, Gmina Andrychów, Gmina Babice, Gmina Brzeszcze, Gmina Brzeźnica, Gmina Chełmek, 
Gmina Kalwaria Zebrzydowska, Gmina Miasto Oświęcim, Gmina Mucharz, Gmina Osiek, Gmina 
Polanka Wielka, Powiat Chrzanowski, Powiat Oświęcimski, Powiat Wadowicki, Gmina Przeciszów, 
Gmina Spytkowice, Gmina Stryszów, Gmina Tomice, Gmina Trzebinia, Gmina Wadowice, Gmina 
Zator .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6B89DF47-A608-4A16-8A31-30E011B1FD22. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 

IX/73/2015  

Rady Gminy Brzeźnica  

  z dnia 01 października 2015 r. 

WZÓR POROZUMIENIA  

 

POROZUMIENIE 
 
W sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na 
zakup energii elektrycznej w trybie przetargu nieograniczonego 
 
Zawarte w Oświęcimiu w dniu ……………………. pomiędzy następującymi Zamawiającymi: 

1. Gmina  Alwernia , NIP:6282074477, ul. Gęsikowskiego 7, 32-566 Alwernia 

2. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Alwerni, NIP:6281978136, ul. Zbigniewa Gęsikowskiego 7, 32-566 Alwernia 

3. Samorzadowy Ośrodek Kultury, NIP:6281979101, ul. Rynek 3, 32-566 Alwernia 

4. Zakład Usług Komunalnych w Alwerni Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, NIP:6281977964, ul. Henryka Sienkiewicza 48, 32-566 Alwernia 

5. Gmina Andrychów - oświetlenie uliczne, NIP:5510013406, ul. Rynek 15, 34-120 Andrychów 

6. Miejska Biblioteka Publiczna w Andrychowie, NIP:5512525501, ul. Krakowska 74, 34-120 Andrychów 

7. Centrum Kultury i Wypoczynku w Andrychowie, NIP:5511001931, ul. Starowiejska 22b, 34-120 Andrychów 

8. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., NIP:5510007400, ul. Stefana Batorego 68, 34-120 Andrychów 

9. Urząd Gminy Babice, NIP:6281683576, ul. Krakowska 56, 32-551 Babice 

10. Gminna Biblioteka Publiczna , NIP:6281871160, ul. Krakowska 47, 32-551 Babice 

11. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Babicach, NIP:6281871154, ul. Krakowska 47, 32-551 Babice 

12. Gospodarka Komunalna Sp. z o.o., NIP:6281004718, ul. Cicha 2, 32-551 Babice 

13. Ochotnicza Straż Pożarnaw Rozkochowie, NIP:6282014021, ul. Chemików 2, 32-551 Babice/Rozkochów 

14. Ochotnicza Straż Pożarna, NIP:6282023712, ul. Krakowska 56, 32-551 Babice 

15. Gmina Brzeszcze, NIP:5492197470, ul. Kościelna 4, 32-620 Brzeszcze 

16. Ośrodek Kultury w Brzeszczach, NIP:6521027832, ul. Gabriela Narutowicza 1, 32-620 Brzeszcze 

17. Ochotnicza Straż Pożarna w Brzeszczach, NIP:5492101694, ul. Piastowska 39, 32-620 Brzeszcze 

18. Agencja Komunalna Sp. z o. o., NIP: 6521000388, ul. Kościelna 7, 32-620 Brzeszcze 

19. Gmina  Brzeźnica, NIP:5511123918, ul. Krakowska 109, 34-114 Brzeźnica 

20. Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy, NIP:5510012660, ul. Krakowska 107, 34-114 Brzeźnica 

21. Gmina Chełmek, NIP:5491211914, ul. Krakowska 11, 32-660 Chełmek 

22. Ochotnicza Straż Pożarna w Gorzowie, NIP:5490021318, ul. Kwiatowa 1, 32-660 Chełmek 

23. Ochotnicza Straż Pożarna w  Bobrku, NIP:5492071912, ul. Nadwiślańska 150, 32-661 Bobrek 

24. Miejski Ośrodek Kultury,Sportu i Rekreacji, NIP:5491107789, ul. Plac Kilińskiego 3, 32-660 Chełmek 

25. Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Chełmku, NIP:5491996766, ul. Tadeusza Staicha 1, 32-660 Chełmek 

26. Administracja Domów Mieszkalnych Sp.z o.o., NIP:5492121952, ul. Piłsudskiego 8, 32-660 Chełmek 

27. Urząd Miasta i Gminy - Kalwaria Zebrzydowska, NIP:5511158182, ul. Adama Mickiewicza 7, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska 

28. Centrum Kultury, Sportu i Turystyki, NIP:5511164395, ul. Adama Mickiewicza 4, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska 

29. Biblioteka Publiczna, NIP:5512333693, ul. Jana Pawłą II 24, 34-130 Kalwaria Zebrzydowska 

30. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, NIP:5512128102, ul. Jana Pawła II 7, 34-130 Kalwaria Zabrzydowska 

31. Miejski Zakład Wodociągów i Knalizacji Sp. z o. o., NIP:5512524364, ul. Podlesie 30, 34-130 Kalwaria Zabrzydowska 

32. Miasto Oświęcim, NIP:5490023228, ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim 

33. Miejska Biblioteka Publiczna im. Ł. Górnickiego Galeria Książki w Oświęcimiu, NIP:5491128975, ul. Józefa Nojego 2b, 32-600 Oświęcim 

34. Oświęcimskie Centrum Kultury, NIP:5491056589, ul. Jędrzeja Śniadeckiego 24, 32-602 Oświęcim 

35. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Oświęcimiu, NIP:5492062913, ul. Garbarska 1, 32-600 Oświęcim 

36. Gmina Mucharz, NIP:5512618591, ul. Mucharz 226, 34-106 Mucharz 

37. Gminny Ośrodek Kultury i Czytenictwa, NIP:5511004467, ul. Mucharz 226, 34-106 Mucharz 

38. Gmina Osiek, NIP:5491049017, ul. Główna 125, 32-608 Osiek 

39. Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa i Sportu w Osieku, NIP:5491049081, ul. Główna 94, 32-608 Osiek 

40. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Osieku, NIP:5492070054, ul. Starowiejska 175, 32-608 Osiek 

41. Gmina Polanka Wielka, NIP:5492199463, ul. Długa 61, 32-607 Polanka Wielka 

42. Gminne Centrum Kultury w Polance Wielkiej, NIP:5491040499, ul. Długa 61, 32-607 Polanka Wielka 

43. Ochotnicza Straż Pożarna w Polance Wielkiej, NIP:5492089266, ul. Kasztanowa 2, 32-607 Polanka Wielka 

44. Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, NIP:5492052033, ul. Długa 3, 32-607 Polanka Wielka 

45. Starostwo Powiatowe  w Chrzanowie , NIP:6281715276, ul. Partyzantów 2, 32-500 Chrzanów 

 Id: 6B89DF47-A608-4A16-8A31-30E011B1FD22. Podpisany Strona 1



46. Zarząd Obiektów Powiatowych Sp. z o.o., NIP:6282259219, ul. Zielona 20, 32-500 Chrzanów 

47. Szpital Powiatowy w Chrzanowie, NIP:6281916916, ul. Topolowa 16, 32-500 Chrzanów 

48. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Chrzanowie, NIP:6281919702, ul. Ks.J.Skorupki 3, 32-500 Chrzanów 

49. Powiat Oświęcimski Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu, NIP:5492197501, ul. S. Wyspiańskiego 10, 32-602 Oświęcim 

50. Powiatowe Zakłady Opiekuńczo-Lecznicze w Grojcu, NIP:5491669659, ul. Al..Ogrodowa 1, 32-615 Grojec 

51. Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, NIP:5491591851, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim 

52. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Oświecimiu, NIP:5492231652, ul. Maksymiliana Marii Kolbe 8, 32-600 Oświęcim 

53. Państwowe Muzeum Auschwitz-Birkenau w Oświęcimiu, NIP:5490005549, ul. Więźniów Oświęcimia 20, 32-603 Oświęcim 

54. Powiat Wadowicki-Starostwo w Wadowicach, NIP:5512129478, ul. ul. Batorego 2, 34-100 Wadowice 

55. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach, NIP:5512134410, ul. Wojska Polskiego 2c, 34-100 Wadowice 

56. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, NIP:5512124676, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

57. Gmina Przeciszów, NIP:5492197487, ul. Podlesie 1, 32-641 Przeciszów 

58. Gminna Biblioteka Publiczna w Przeciszowie, NIP:5492097685, ul. Długa 6, 32-641 Przeciszów 

59. Gmina Spytkowice, NIP:5511123930, ul. Zamkowa 12, 34-116 Spytkowice 

60. Gminna Biblioteka Publiczna, NIP:5512248898, ul. Zamkowa 8, 34-116 Spytkowice 

61. Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej, NIP:5512129484, ul. Szkolna 1, 34-116 Spytkowice 

62. Gmina Stryszów, NIP:5511690907, ul. Stryszów 149, 34-146 Stryszów 

63. Gminny Ośrodek Kultury w Stryszowie z/s w Stroniu, NIP:5512240997, ul. Stronie 260, 34-145 Stronie 

64. Stryszowskie Przedsiębiortwo Wodociągowo-Kanalizacyjne "Środowisko" Sp. z o. o., NIP:5512495935, ul. Stryszów 600, 34-146 Stryszów 

65. Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stryszowie, NIP:5512128220, ul. Stryszów 557, 34-146 Stryszów 

66. Ochotnicza Straż Pożarna w Łekawicy, NIP:5512277782, ul. Łękawica 117, 34-124 Klecza Dolna 

67. Ochotnicza Straż Pożarna w Stroniu, NIP:5512243174, ul. Stronie 260, 34-145 Stronie 

68. Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzowie, NIP:5512301523, ul. Zakrzów   232, 34-145 Stronie 

69. Ochotnicza Straż Pożarna w Stryszowie, NIP:5512183584, ul. Stryszów 553, 34-146 Stryszów 

70. Gmina Tomice, NIP:5511163935, ul. Wadowicka 51, 34-100 Tomice 

71. Ośrodek Kultury Gminy Tomice im. Wincentego Bałysa w Tomicach, NIP:5512269877, ul. Dworska 9, 34-100 Tomice 

72. Gmina Trzebinia - Urząd Miasta w Trzebini, NIP:6282260122, ul. Piłsudskiego 14, 32-540 Trzebinia 

73. Miejska Biblioteka Publiczna w Trzebini, NIP:6281180208, ul. Narutowicza 10, 32-540 Trzebinia 

74. Trzebińskie Centrum Kultury w Trzebini, NIP:6282251382, ul. Tadeusza Kościuszki 74, 32-540 Trzebinia 

75. Ochotnicza Straż Pożarna - Bolęcin, NIP:6281878676, ul. Krakowska 30, 32-540 Bolęcin 

76. Ochotnicza Straz Pożarna Dublowa, NIP:6281903055, ul. Brata Alberta 5, 32-545 Dulowa 

77. Fundacja DOBRY START, NIP:6282048830, ul. Piłsudskiego 1  A, 32-540 Trzebinia 

78. Usługi Komunalne "Trzebinia" Sp.z o.o., NIP:6280001445, ul. Rynek 18, 32-540 Trzebinia 

79. Miejski Zarząd Nieruchomości Sp. z o.o., NIP:6881883677, ul. Matejki 1, 32-541 Trzebinia 

80. Gmina Wadowice Urząd Miejski, NIP:5511003597, ul. Pl. Jana Pawła II 23, 34-100 Wadowice 

81. Wadowickie Centrum Kultury im. Marcina Wadowity, NIP:5512259991, ul. Teatralna 1, 34-100 Wadowice 

82. Wadowicka Biblioteka Publiczna, NIP:5511033090, ul. Legionów  1, 34-100 Wadowice 

83. Gmina Zator, NIP:5492197464, ul. Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 32-640 Zator 

84. Fundacja Przywołaj Uśmiech, NIP:5512373729, ul. Łowiczki 1, 32-640 Zator 

85. Regionalny Ośrodek Kultury Doliny Karpia w Zatorze im. Jana Matejki, NIP:5492060417, ul. Plac Jana Matejki 1, 32-640 Zator 

86. Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w Zatorze, NIP:5492049350, ul. Leszka Palimąki 2, 32-640 Zator 

87. Oczyszczalnia Sp. z o. o., NIP:5492391723, ul. Ekologiczna 1, 32-640 Zator 

88. Stowarzyszenie "Dolina Karpia", NIP:5492258697, ul. Rynek 2, 32-640 Zator 

89. Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zatorze, NIP:5492433982, ul. Zamkowa 4, 32-640 Zator 

90. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu ,NIP 5491221232 , 32-600 Oświęcim ,ul. Zatorska 2  

91. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Chełmku Sp. z o. o. ,z siedzibą w  Chełmku, 32-660 Chełmek ,ul. Piastowska 18 ,NIP 5492122526 

… Energia Optimum  s p. z o.o. ,NIP 9372645436,ul.Zaciszna 8/9,43-384 Jaworze 

 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) o Strony zawierają niniejsze Porozumienie  
o następującej treści: 

§ 1. 
1. Strony Porozumienia postanawiają wspólnie przeprowadzić postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup 
energii elektrycznej od 01.01.2016 r. do 31.12.2017 r. (CPV 09310000-5) na rzecz Stron 
Porozumienia grupy zakupowej i ich jednostek organizacyjnych (dalej: ZAMÓWIENIE) 
 

Id: 6B89DF47-A608-4A16-8A31-30E011B1FD22. Podpisany Strona 2



2. Wstępna szacunkowa wartość ZAMÓWIENIA wynosi 22 714 829,28 złotych netto (słownie: 
dwadzieścia dwa miliony siedemset czternaście tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć  28/100) 
tj. 27 939 240,01 złotych brutto (słownie: dwadzieścia siedem milionów dziewięćset trzydzieści 
dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści 01/00). Ostateczna szacunkowa wartość ww. zamówienia 
zostanie określona  w dokumentacji ww. przetargu tj. ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

3. Kwota, którą na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający ma obowiązek podać 
bezpośrednio przed otwarciem ofert, stanowić będzie sumę kwot, jaką każda ze Stron zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

4. Każda ze Stron zobowiązuje się ponieść koszty zakupu energii elektrycznej do obiektów 
stanowiących jej własność, a wskazanych w dokumentacji przetargowej. 

5. Każda ze Stron zobowiązuje się zabezpieczyć środki finansowe do pokrycia przypadającej na nią, 
zgodnie z Porozumieniem części zobowiązania. 

6. Postępowanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie przeprowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 39 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) 

§ 2. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający wyznaczają spośród siebie Powiat Oświęcimski 
– Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu jako Zamawiającego, którego upoważniają do 
przeprowadzenia w ich imieniu i na ich rzecz postępowania o udzielenie ZAMÓWIENIA. 

2. Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Powiat Oświęcimski – Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 
upoważnia Energia Optimum Sp. z o. o. jako Pełnomocnika Zamawiającego, do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie ZAMÓWIENIA. 

3. Energia Optimum Sp. z o. o. jako Pełnomocnik Zamawiającego upoważniony do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie ZAMÓWIENIA odpowiada w szczególności za: 
a) Opracowanie dokumentacji przetargowej, w tym Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, 
b) Sporządzenie ogłoszenia o zamówieniu, 
c) Ocenę spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia oraz badanie i ocenę złożonych ofert, 
d) Wybór najkorzystniejszej oferty, 
e) Ewentualne unieważnienie postępowania, 
f) Wszystkie inne czynności wynikające z przepisów prawa w zakresie określonym niniejszym 

porozumieniem, w tym czynności podejmowane w postępowaniu odwoławczym w wypadku 
wniesienia przez Wykonawców środków ochrony prawa (wybór pełnomocnika do 
reprezentowania Stron przed Krajową Izbą Odwoławczą przy Prezesie Urzędu Zamówień 
Publicznych oraz przed właściwym sądem powszechnym), 

g) Przechowanie i zabezpieczenie dokumentacji przetargowej, 
h) Sporządzenie ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
i) Przesłanie każdej ze Stron kopii protokołu z wyboru najkorzystniejszej oferty, 
j) Sporządzenia sprawozdań z udzielonego zamówienia publicznego. 

4. Energia Optimum Sp. z o. o., w terminie do 15 dni od podpisania ww. Porozumienia, przedłoży  
każdej ze Stron projekt  specyfikację istotnych warunków zamówienia do zatwierdzenia, którego 
Strony powinny dokonać do 7 dni od ich otrzymania. Niezachowanie terminu uważa się za 
wyrażenie zgody strony na projekt ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ.  
 

Id: 6B89DF47-A608-4A16-8A31-30E011B1FD22. Podpisany Strona 3



5. W przypadku zgłoszenia uwag  lub zastrzeżeń do projektu ogłoszenia o zamówieniu i/lub 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia przez poszczególne Strony, Energia Optimum Sp. z 
o. o. w terminie do 7 dni poinformuje o ich uwzględnieniu lub zwoła spotkanie, celem ustalenia 
ostatecznej treści ogłoszenia o zamówieniu i/lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

6. O wszystkich istotnych dokonanych zmianach w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia zostaną poinformowane wszystkie Strony . 

§ 3. 

1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie ZAMÓWIENIA Energia Optimum Sp. z o. o. 
powoła komisję przetargową, w skład której mogą wchodzić przedstawiciele stron porozumienia. 

2. Strony ustalają, że w trakcie postępowania o udzielenie ZAMÓWIENIA Energia Optimum Sp. z o. 
o. będzie wysłać do pozostałych Stron wyjaśnienia, pytania, wnioski, zawiadomienia oraz 
informacje za pomocą drogi elektronicznej. 

3. Odbiór kierowanej korespondencji określonej w ust. 2 jest niezwłocznie potwierdzany przez każdą 
ze Stron, jednakże w terminie nie późniejszym niż 2 dni robocze, a w przypadku konieczności 
wynikającej z przepisów prawa lub zachowania sprawności prowadzonego postępowania Energia 
Optimum Sp. z o. o. wyznacza termin, jednakowy dla każdej Strony, do którego ma być udzielona 
ewentualna odpowiedź. 

4. Strony ustalają, że w przypadku konieczności dochowania terminów przewidzianych przepisami 
ustawy Prawo Zamówień publicznych, brak odpowiedzi będzie uważany za zgodę na 
zaproponowane w korespondencji rozwiązanie. 

5. Energia Optimum Sp. z o. o. powiadomi niezwłocznie, jednakże w terminie nie późniejszym niż 2 
dni robocze, pozostałe Strony o wyborze najkorzystniejszej oferty i wyłonieniu wykonawcy drogą 
elektroniczną. 

§ 4. 

1. Po wyborze najkorzystniejszej oferty Energia Optimum Sp. z o. o. prześle każdej ze Stron kopię 
protokołu z postępowania o udzielenie ZAMÓWIENIA. 

2. Po dokonaniu wszelkich niezbędnych procedur formalnych każda ze Stron oraz jej jednostki 
organizacyjne zawrze z wybranym Wykonawcą Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej.  

3. Po zawarciu Umowy, o której mowa w ust. 2 każda ze Stron przekaże do Energia Optimum Sp. z 
o. o. informację o tym fakcie. 

§ 5. 

Strony ustalają, że współpraca Zamawiających w celu przeprowadzenia wspólnego postępowania o 
udzielenie ZAMÓWIENIA ma charakter nieodpłatny, przy czym koszty związane z wynagrodzeniem 
Energia Optimum Sp. z o. o. każda ze stron ponosi na podstawie indywidualnie zawartych umów 
doradztwa (z wyjątkiem tych Zamawiających, za których koszty wynagrodzenia ponosi Gmina i Powiat). 

§ 6. 

Porozumienie zawarte zostaje na czas określony tj. do czasu przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie ZAMÓWIENIA oraz zawarcia przez każdą ze Stron oraz jej jednostki organizacyjne 
odrębnych umów sprzedaży energii elektrycznej z wyłonionym Wykonawcą. 

§ 7. 

Każda ze Stron we własnym zakresie przeprowadzi odpowiednie postępowanie w sprawie udzielenia 
zamówienia na usługę przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej z odpowiednim OSD (TAURON 
Dystrybucja S.A.) 

Id: 6B89DF47-A608-4A16-8A31-30E011B1FD22. Podpisany Strona 4



 

§ 8. 

1. W sprawach nieuregulowanych Porozumieniem zastosowanie mają odpowiednie przepisy ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.). 

2. Zmiana Porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
3. Spory wynikłe w związku z realizacją porozumienia rozstrzygane będą polubownie. W razie braku 

możliwości polubownego rozstrzygnięcia sporu, będzie on rozstrzygany przez Sąd Rejonowy  
w Oświęcimiu 

4. Porozumienie zostało sporządzone w 91 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 
ze Stron. 

 

 
 
 

Id: 6B89DF47-A608-4A16-8A31-30E011B1FD22. Podpisany Strona 5




